
 
 

UCHWAŁA NR XIV/78/2025 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Oksa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465,1572,1907,1940), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, 
art. 236, art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X / 55 / 2024 Rady Gminy w Oksie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Oksa na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.554.717,98 zł, którego 
źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości – 4.000.000 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości – 1.007.236,78 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości – 243.023,49 zł 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 304.457,71 zł 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 5.554.717,98 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 400.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 298.170  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 436.259 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2291



5. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2025 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

7. Dotacje celowe zgodnie załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lidia Turek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2291



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
555 086,00 555 136,04

Dostarczanie wody 555 086,00 555 136,04

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
100,00 150,04

600 Transport i łączność 944 838,00 577 529,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 800 000,00 432 691,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

800 000,00 432 691,00

750 Administracja publiczna 119 639,00 150 639,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 500,00 50 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 19 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 096 694,58 1 096 694,54

Ochotnicze straże pożarne 1 096 694,58 1 096 694,54

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

903 160,25 1 096 694,54

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

193 534,33 0,00

852 Pomoc społeczna 1 075 531,15 1 113 620,15

Pozostała działalność 513 369,15 551 458,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 38 089,00

34 359 013,12 34 060 843,12

2030 38 089,00

Razem: -298 170,00

38 089,00

85295 38 089,00

6257 193 534,29

6259 -193 534,33

-0,04

75412 -0,04

75023 31 000,00

0920 31 000,00

6330 -367 309,00

31 000,00

-367 309,00

60078 -367 309,00

40002 50,04

0640 50,04

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/78 /2025 Rady Gminy w Oksie z dnia 24 czerwca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2025 rok          

Rozdział Paragraf Zmiana

50,04

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2291



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 659 772,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 320 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 320 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 973 803,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 973 803,00

Zakup usług pozostałych 184 400,00

Administracja publiczna 4 899 720,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 467 631,80

Zakup usług pozostałych 330 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 934 485,67

Ochotnicze straże pożarne 1 876 685,67

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 271 065,42

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 903 160,25

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 193 534,33

Obsługa długu publicznego 300 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

300 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

300 000,00

Pomoc społeczna 2 273 281,92

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
43 160,00

Świadczenia społeczne 43 160,00

Ośrodki pomocy społecznej 918 095,00

Zakup usług pozostałych 44 374,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 196 683,0085228 -20 000,00 176 683,00

85219 -3 000,00 915 095,00

4300 -3 000,00 41 374,00

85214 -4 000,00 39 160,00

3110 -4 000,00 39 160,00

8110 -100 000,00 200 000,00

852 54 958,00 2 328 239,92

757 -100 000,00 200 000,00

75702 -100 000,00 200 000,00

6067 193 534,29 1 096 694,54

6069 -193 534,33 0,00

75412 37 600,00 1 914 285,67

6060 37 600,04 308 665,46

2710 2 000,00 2 000,00

754 37 600,00 1 972 085,67

4300 -2 000,00 328 000,00

75075 2 000,00 12 000,00

750 0,00 4 899 720,80

75023 -2 000,00 4 465 631,80

70005 -61 508,00 4 912 295,00

4300 -61 508,00 122 892,00

6050 -367 309,00 952 691,00

700 -61 508,00 4 912 295,00

600 -367 309,00 2 292 463,00

60078 -367 309,00 952 691,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/78 /2025 Rady Gminy w Oksie z dnia 24 czewrca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2025 rok                 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2291



Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 983,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 830,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 590,00

Pomoc w zakresie dożywiania 96 000,00

Świadczenia społeczne 96 000,00

Pozostała działalność 733 858,92

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 035,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 935,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 390,00

Wynagrodzenia bezosobowe 90 608,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług pozostałych 11 495,15

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 728,00

Rodzina 1 739 597,20

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 682 984,00

Świadczenia społeczne 1 455 294,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 361,26

Składki na ubezpieczenia społeczne 170 287,79

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 452,95

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

39 651 820,10

4210 2 000,00 3 000,00

Razem: -436 259,00 39 215 561,10

4110 199 712,21 370 000,00

4120 -40,95 1 412,00

3110 -200 000,00 1 255 294,00

4010 -1 671,26 35 690,00

855 0,00 1 739 597,20

85502 0,00 1 682 984,00

4300 11 000,00 22 495,15

4440 153,00 2 881,00

4210 9 000,00 16 000,00

4260 2 000,00 2 000,00

4120 483,00 2 873,00

4170 22 200,00 112 808,00

4040 2 380,00 6 380,00

4110 3 396,00 22 331,00

3020 11,00 361,00

4010 17 335,00 66 370,00

3110 14 000,00 110 000,00

85295 67 958,00 801 816,92

4120 -409,00 2 181,00

85230 14 000,00 110 000,00

4010 -16 713,00 126 270,00

4110 -2 878,00 24 952,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2291



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

wydatki bieżące

1 852 85295
Rodzinne stacje wsparcia - utworzenie nowych placówek wsparcia 

dziennego na terenie Gminy Oksa
278 107,00 146 598,00 146 598,00  0,00 0,00

GOPS                     

w Oksie

2 852 85295 Wsparcie działalności 9 placówek Wsparcia Dziennego w gminie Oksa 1 131 782,50 507 074,00 0,00 C 76 061,10 431 012,90
GOPS                     

w Oksie

razem 1 409 889,50 653 672,00 146 598,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       76 061,10 431 012,90

wydatki majątkowe

1 700 70005
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej-Urzędu Gminy  

w Oksie
13 500 000,00 4 500 000,00 500 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy         

w Oksie

2 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 355 381,15 304 457,71 C 57 846,56 246 611,15
Urząd Gminy         

w Oksie

3 754 75412 Doposażenie OSP Węgleszyn w nowy samochód ratowniczo- gaśniczy 1 405 360,00 1 405 360,00 308 665,46 1 096 694,54
Urząd Gminy         

w Oksie

4 801 80104
Rozwój infrastruktury edukacji przedszkolnej w gminie Oksa - Budowa 

przedszkola w m. Oksa
9 087 323,67 1 280 000,00 280 000,00 C 0,00 1 000 000,00

Urząd Gminy         

w Oksie

5 921 92120 Renowacja ołtarzy w zabytkowym kościele w Węgleszynie 436 650,00 8 733,00 8 733,00 0,00 0,00
Parafia 

Węgleszyn

6 921 92120 Impregnacja i odgrzybienie zabytkowego kościoła w Oksie 410 000,00 410 000,00 10 000,00 400 000,00 0,00 Parafia Oksa

7 926 92601 Modernizacja i przebudowa boiska sportowego w m. Oksa 2 363 700,30 2 092 290,30 92 290,30 C 2 000 000,00 0,00
Urząd Gminy         

w Oksie

razem 27 558 415,12 10 000 841,01 1 199 688,76 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 2 457 846,56 2 343 305,69

28 968 304,62 10 654 513,01 1 346 286,76 4 000 000,00 2 533 907,66 2 774 318,59 x

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.2

12

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Oksie Nr XIV/ 78 /2025 z dnia 24 czerwca 2025 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

niewykorz

ystane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach 

§9051

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków §906

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

A. Dotacje i środki z budzetu państwa ( np.. Od wojewody , MEN, UKFiS,……)

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2291



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 355033T                      w 

m. Tyniec
300 000 290 000 10 000 Urząd Gminy

2 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do pól w m.  Dzierążnia 

poł. na dz. nr 1008                     
450 000 350 000 100 000 Urząd Gminy

3 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Węgleszyn 

położnej na dz. nr 749  od km 0+000 do km 0+450 352 691 352 691 0

4 600 60078
Przebudowa drogi gminnej  Nr 355005T   w m. 

Węgleszyn - Dębina od km 1+025 do km 1+975
600 000 167 309 432 691 Urząd Gminy

5 851 85195 Budowa tężni solankowej 250 000 20 000 34 500 195 500 Urząd Gminy

6 900 90015 Rozbudowa oświetlenia solarnego na terenie gminy 40 000 40 000 Urząd Gminy

7 921 92195
Zakup instrumentu Suzafon dla orkiestry dętej przy 

OSP Zakrzów
30 000 30 000 Urząd Gminy

8 926 92695 Zakup urządzeń na place rekreacyjne na terenie gminy 66 000 66 000 Urząd Gminy

2 088 691 1 316 000 0,00 577 191 195 500 x

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy w Oksie Nr XIV /78  /2025 z dnia 24 czerwca 2025 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżacym 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

Ogółem

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2291



w złotych

1 2 3 4

5 554 717,98

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 4 000 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych 

na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957 1 007 236,78

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 243 023,49

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 304 457,71

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

400 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 400 000,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy w Oksie Nr XIV/ 78  /2025 z dnia 24 czerwca 2025 roku

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2291



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Nazwa zadania

Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60014 6300
Dotacja dla powiatu 

jędrzejowskiego

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 

gminy Oksa

200 000

2 750 75075 2710
Dotacja dla powiatu 

jędrzejowskiego

Pomoc finansowa udzielana 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

na organizację dożynek 

powiatowych

2 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 921 92120 6570

Parafia Rzymsko-Katolicka p.w 

Andrzeja Apostoła w Węgleszynie 

( środki z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 § 6090- 

427 917 zł)

Renowacja ołtarzy w 

zabytkowym kościele w 

Węgleszynie

8 733

2 921 92120 6570

Parafia Rzymsko-Katolicka p.w 

Mikołaja w Oksie ( środki z 

Funduszu Przeciwdziałania Covid-

19 § 6090- 400.000 zł)

Impregnacja   i odgrzybienie 

zabytkowego kościoła                                    

w Oksie

410 000

3 926 92605 2820 Klub Sportowy Nida Oksa

Realizacja na terenie gminy 

zadań publicznych w 

zakresie kultury fizycznej i 

sportu

50 000

670 733

Dotacje celowe w 2025 roku

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy w Oksie Nr XIV/78 / 2025 z dnia 24 czerwca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2291


	UCHWAŁA NR XIV/78/2025 RADY GMINY W OKSIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pauza – w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-27T07:12:59+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




